
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 494

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 6895

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2022 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica visando à prestação de serviços de transporte escolar de alunos do
ensino fundamental, residentes na zona rural e urbana do município
Resumo:
PREÂMBULO EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) nº. 001/2.022. 
PROCESSO nº. 6.895/2.022. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 13 de julho de 2.022. 
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Avenida Hélio Vergueiro
Leite, s/nº. - Jardim Universitário I - Bloco G - Sala de Licitações.
O Sr. Luiz Antonio de Rezende Filho, Diretor - Departamento de Administração do Município de
Espírito Santo do Pinhal
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone TEL (19) 3651-9699 ou pelo e-mail
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br 
OBSERVAÇÃO: Se no dia supracitado não houver expediente, a abertura dos envelopes, referentes
ao presente Pregão, será realizada no primeiro dia útil que se seguir, desde que não haja
comunicação do Pregoeiro em contrário.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/494/pcontratacao-de-pessoa-juridica-visando-a-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-de-alunos-do-ensino-fundamental-residentes-na-zona-rural-e-urbana-do-municipiop/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2022 00:00:00 TRANSPORTE DE ALUNOS Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/755501e6a9ac9cfd87aaa907d40e430b.pdf

